
ZARZĄDZENIE NR 114/2021 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 6/2020 Wójta Gminy Szczecinek z dnia 9 stycznia 2020 r. 

 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Szczecinek 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

     § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Szczecinek stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 6/2020 Wójta Gminy Szczecinek z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Szczecinek, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 41/2020 z dnia 25 lutego 2020 r. , Zarządzeniem Nr 173/2020 z dnia 24 

sierpnia 2020 r. i Zarządzeniem Nr 19/2021 z dnia 1 lutego 2021 r.   wprowadza się   zmianę 

polegającą na dodaniu w § 20  pkt 30 o brzmieniu : " 30) Prowadzenie Biura Obsługi 

Interesantów, a w szczególności: 

a)  udzielanie informacji interesantom o sposobie załatwiania spraw w Urzędzie; 

b) przekazywanie interesantom druków służących załatwianiu sprawy i udzielanie pomocy  

w ich wypełnianiu; 

c) w przypadku braku możliwości załatwienia sprawy, kierowanie interesantów do 

właściwych merytorycznie pracowników Urzędu.  
    
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2023-01-05T08:41:57+0100




